CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o / cl(J DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR UZ ELAINE GOMES LOBO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ofi, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP)

2 - NOMEAR NEIDE PEREIRA DE ASSIS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Doutor Charles.
(LP)

3 - EXONERAR, a partir de 20 de fevereiro de 2009, MARGARETE
ALCANTARA DA FONSECA ARIOZA, matrícula nO 17.371, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Doutor Charles. (LP)

Z
asíli í /9 de fevereiro 2009.

Y JL
~ 'R~ENTE
/'residente